
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 

 

ПРИКАЗ 

 

21.10.2020                  № _340-од_ 

        г. Зея 

 

Об итогах муниципального этапа конкурса «Игра – дело серьёзное!» 

  

С целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма 

и привлечения внимания молодого поколения к проблемам безопасности 

дорожного движения с 04 по 20 октября 2020 года проведен муниципальный 

этап областного конкурса на лучшую разработку дидактической игры по 

ПДД среди педагогических работников образовательных организаций «Игра 

– дело серьёзное!» (далее – Конкурс).  

На Конкурс было представлено 7 работ 4 образовательных организаций 

города: МДОАУ д/с № 3, МДОБУ д/с № 4, МДОАУ ЦРР-д/с № 14 г. Зеи, 

МОАУ СОШ № 1. На основании решения жюри Конкурса  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Наградить грамотами отдела образования администрации города Зеи 

победителей и призеров Конкурса: 

I место – Алексееву Анну Николаевну и Малюта Оксану Валерьевну,  

                           воспитателей МДОАУ ЦРР-д/с № 14 г. Зеи; 

I место – Ковалеву Анну Сергеевну и Суворову Анастасию  

                 Эдуардовну, воспитателей МДОАУ ЦРР-д/с № 14 г. Зеи; 

II место – Ковалёву Викторию Константиновну, учителя начальных  

                  классов МОАУ СОШ № 1; 

II место – Семью Поляниных (Полянина Арина, воспитанница МДОБУ  

                  д/с № 4 и Полянин Евгений Эдуардович); 

III место –  Рысухину Светлану Владимировну, воспитателя МДОАУ  

                  д/с № 3; 

III место – Смолину Марину Николаевну, учителя начальных классов  

                   МОАУ СОШ № 1 (две работы). 

2. Объявить благодарность за подготовку призёра Конкурса 

следующим педагогам: 

- Логиновой Ольге Владимировне, воспитателю МДОБУ д/с № 4. 



3. Направить работы победителей и призёров на областной конкурс на 

лучшую разработку дидактической игры по ПДД среди педагогических 

работников образовательных организаций «Игра – дело серьёзное!». 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Голубеву О.В., 

старшего методиста МКУ «ЦОМОО г. Зеи» 

 

 

 

Начальник  отдела 

 

О.В. Максимишина 

 

 

 

 

 


